太发改发〔2019〕275号

太白县 发 展 和 改 革 局  太白县扶贫开发办公室
关于下达2019年度财政涉农资金
整合项目年末调整计划的通知

县扶贫办：
按照《太白县2019年度财政涉农资金整合年末调整工作方案》（太政发〔2019〕19号）要求，经县脱贫攻坚领导小组研究同意，现将2019年度财政涉农资金整合项目年末调整计划予以下达。本次下达你单位调整项目计划2个，具体如下：
调整项目2个
    1、将2019年雨露计划项目中期调整计划（太发改发〔2019〕180号）下达的80万元调整为120万元。
2、2019年小额信贷贴息项目中期调整计划（太发改发〔2019〕180号）下达的350万元调整为310万元。原计划项目名称和内容不变（详见附件）。
三、相关要求
调整项目。本次调整项目涉及项目建设、日常监管、支付报账、公告公示等要求继续执行县发改局、县扶贫办太发改发〔2019〕27号文件相关规定。
3.资金计划。本次项目计划下达后，由财政局另行下达资金调减计划。
附件：
1.太白县2019年统筹整合财政涉农资金年末调整项目计划表（调整项目-其他-雨露计划）
2.太白县2019年统筹整合财政涉农资金年末调整项目计划表（调整项目-生产发展-金融扶贫-小额信贷贴息）

太白县发展和改革局  太白县扶贫开发办公室
                                 2019年11月15日

11抄送：县委办，政府办，县监察委，县财政局，县审计局。
[bookmark: _GoBack]  太白县发展和改革局                  2019年11月15日印发

- 2 -

- 3 -